8.számú melléklet

Finanszírozási ütemterv
2019. év

	
	Január
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Augusztus
	Szeptember
	Október
	November
	December
	Összesen:

	

	Óvoda és Konyha
	1.900.000
	3.700.000
	3.700.000
	3.700.000
	3.700.000
	3.700.000
	3.700.000
	3.700.000
	3.700.000
	3.700.000
	3.700.000
	2.997.500
	41.897.510

	Óvodai Társulás
	100.000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100.000

	

	Újpetrei Közös Hivatalnak
	
	400.000
	170.000
	170.000
	170.000
	170.000
	170.000
	170.000
	1700.000
	170.000
	170.000
	124.000
	2.054.000

	Siklósnak hétvégi ügyeletre
	-
	-
	309.000
	-
	-
	-
	-
	308.580
	-
	-
	-
	-
	617.580

	Német Nemzetiségi Önkormány-zatnak
	-
	-
	-
	100.000
	-
	-
	-
	-
	100.000
	-
	-
	-
	200.000

	Német Kulturális Egyesületnek
	250.000
	250.000
	250.000
	250.000
	250.000
	250.000
	250.000
	250.000
	500.000
	250.000
	250.000
	265.000
	3.265.000

	Mecsek-Dráva
	
	
	75.000
	
	
	
	
	
	75.000
	
	
	
	150.000
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